АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404016  с.Горный Балыклей Дубовский район Волгоградская обл. ул. Пушкина, 24                                                                           тел (факс)8845897-62-47; e-mail:adm-gor.balikley@mail.ru ОГРН 1053455071922; ИНН 3405011214; КПП 340501001

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабря   2022 г.                                                                                      № _55__
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения
культуры  «Дом культуры Горнобалыклейского сельского поселения».

   Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2005 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горнобалыклейского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2.5. Устава муниципального казенного учреждения культуры  «Дом культуры Горнобалыклейского  сельского поселения»,  утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Директору муниципального казенного учреждения культуры  «Дом культуры Горнобалыклейского сельского поселения» Лачугиной С.М..   осуществить необходимые юридические действия по государственной регистрации вносимых изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры  «Дом культуры Горнобалыклейского  сельского поселения».

  3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения:                                                               С.Н.Соловьев